ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1394/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
1.1. Профиль. Психология и социальная педагогика

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 179-110-218 54 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 92
ВИ

97
ВИ 273

1.1.1.2. 166-027-736 69 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 89
ВИ

97
ВИ 270

1.1.1.3. 164-510-593 55 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 90
ВИ

97
ВИ 267

1.1.1.4. 192-745-510 93 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 89
ВИ

97
ВИ 266

1.1.1.5. 190-251-18545 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 85
ВИ

97
ВИ 262

1.1.1.6. 167-589-967 56 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 87
ВИ

86
ВИ 257

1.1.1.7. 167-874-223 16 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 5 - - - - 76

ВИ - 82
ВИ

94
ВИ 257

1.1.1.8. 156-235-875 80 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 89
ВИ

97
ВИ 254

1.1.1.9. 065-698-212 04 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 85
ВИ

94
ВИ 251

1.1.1.10. 168-893-427 39 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 82
ВИ

89
ВИ 251

1.1.1.11. 169-693-767 51 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 90
ВИ

87
ВИ 249

1.1.1.12. 202-903-452 21 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 80
ВИ

89
ВИ 245

1.1.1.13. 167-598-757 49 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 74
ВИ

95
ВИ 245

1.1.1.14. 193-988-414 44 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 84
ВИ

95
ВИ 243

1.1.1.15. 144-039-316 36 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 82
ВИ

89
ВИ 243

1.1.1.16. 193-878-684 53 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 88
ВИ

70
ВИ 242

1.1.1.17. 163-256-769 80 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 88
ВИ

94
ВИ 242

1.1.1.18. 202-016-917 97 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 87
ВИ

86
ВИ 241

1.1.1.19. 143-524-663 50 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 79
ВИ

78
ВИ 241

1.1.1.20. 196-469-785 53 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 77
ВИ

95
ВИ 240

1.1.1.21. 135-237-825 55 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 91
ВИ

80
ВИ 239

1.1.1.22. 082-870-113 68 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 79
ВИ

88
ВИ 239

1.1.1.23. 165-002-878 45 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 70

ВИ - 89
ВИ

79
ВИ 238

1.1.1.24. 171-417-602 48 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 87
ВИ

91
ВИ 238

1.1.1.25. 167-543-948 09 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 69

ВИ - 86
ВИ

83
ВИ 238

1.1.1.26. 193-404-213 52 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 78
ВИ

91
ВИ 237

1.1.1.27. 165-002-879 46 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 70

ВИ - 87
ВИ

79
ВИ 236

1.1.1.28. 199-040-382 90 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 76
ВИ

83
ВИ 235

1.1.1.29. 154-306-189 46 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 81
ВИ

97
ВИ 234

1.1.1.30. 165-672-13382 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 62

ВИ - 81
ВИ

91
ВИ 234

1.1.1.31. 167-796-33131 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 78

ВИ - 72
ВИ

83
ВИ 233

1.1.1.32. 168-692-461 25 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 5 - - - - 72

ВИ - 86
ВИ

67
ВИ 230

1.1.1.33. 167-567-401 05 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 81
ВИ

91
ВИ 228

1.1.1.34. 163-747-879 13 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 81
ВИ

83
ВИ 228

1.1.1.35. 169-235-573 98 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 75
ВИ

75
ВИ 226

1.1.1.36. 200-102-117 44 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 83
ВИ

66
ВИ 225

1.1.1.37. 169-598-44954 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 78
ВИ

84
ВИ 222

1.1.1.38. 168-875-941 50 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 66

ВИ - 80
ВИ

73
ВИ 219

1.1.1.39. 126-296-620 69 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 78
ВИ

81
ВИ 219

1.1.1.40. 164-867-226 05 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 76
ВИ

90
ВИ 218

1.1.1.41. 132-695-259 72 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 83
ВИ

86
ВИ 213

1.1.1.42. 096-655-955 35 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 82
ВИ

81
ВИ 207

1.1.1.43. 166-028-156 59 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 71
ВИ

78
ВИ 205

1.1.1.44. 189-971-887 74 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 80
ВИ

65
ВИ 205

1.1.1.45. 062-869-528 01 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 64
ВИ

74
ВИ 202

1.1.1.46. 117-473-396 69 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 78
ВИ

63
ВИ 201

1.1.1.47. 168-348-620 03 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 77
ВИ

75
ВИ 204

1.1.1.48. 131-652-412 24 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 78
ВИ

64
ВИ 198

1.1.1.49. 138-057-085 62 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 63
ВИ

86
ВИ 197

1.1.1.50. 132-172-964 38 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 80
ВИ

68
ВИ 188

1.1.1.51. 148-282-785 98 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 69
ВИ

63
ВИ 188

1.1.1.52. 132-030-031 69 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 82
ВИ

53
ВИ 187

1.1.1.53. 036-006-521 09 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 71
ВИ

76
ВИ 187

1.1.1.54. 160-374-015 32 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 36

ВИ - 69
ВИ

79
ВИ 184

1.1.1.55. 017-193-050 29 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 42

ВИ - 80
ВИ

61
ВИ 183

1.1.1.56. 170-979-831 19 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 36

ВИ - 70
ВИ

73
ВИ 179

1.1.1.57. 131-133-627 01 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 42

ВИ - 59
ВИ

75
ВИ 176

1.1.1.58. 023-407-993 36 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 66
ВИ

61
ВИ 175

1.1.1.59. 165-663-100 72 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 74
ВИ

56
ВИ 174

1.1.1.60. 176-046-786 93 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 73
ВИ

49
ВИ 174

1.1.1.61. 156-415-087 62 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 58
ВИ

68
ВИ 174

1.1.1.62. 174-128-194 65 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 68
ВИ

57
ВИ 173

1.1.1.63. 166-014-844 55 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 58

ВИ - 66
ВИ

48
ВИ 172

1.1.1.64. 173-482-662 89 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 73
ВИ

54
ВИ 171

1.1.1.65. 154-585-318 85 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 74
ВИ

48
ВИ 162

1.1.1.66. 167-900-709 89 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - - - - - 38

ВИ - 62
ВИ

47
ВИ 147

1.1.1.67. 170-012-745 11 Российская
Федерация 44 от 28.08.2023 - 35

ЕГЭ
36

ЕГЭ - - 43
ЕГЭ - - - 114